

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34 105/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на інструменти та інвентар

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

142,307 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

- тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

- тис. грн.

Середній розряд робіт

- розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	550101-22 варіант 2	Бачок для питної води місткістю 15-20 л	шт	4	474.00	-	1896	-	-	-	-
2	550101-22 варіант 1	Мішок паперовий для збирання сухих відходів	шт	8	20.00	-	160	-	-	-	-
3	1701-1043 варіант 1	Термометр кімнатний	шт	4	425.00	-	1700	-	-	-	-
4	1701-1043 варіант 2	Психрометр з психрометричними таблицями	шт	4	250.00	-	1000	-	-	-	-
5	17064-1595 варіант 1	Газоаналізатор-сигналізатор на O2, CO2 та CO	шт	1	10902.00	-	10902	-	-	-	-
6	17064-1595 варіант 2	Вимірювач ІМД-21с	шт	1	37700.00	-	37700	-	-	-	-
7	1701-1043 варіант 3	Компас	шт	4	690.00	-	2760	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1701-1043 варіант 4	Тягонапоромір похилий типу ТНЖ	шт	1	<u>1500.00</u>	-	1500	-	-	-	-
9	290116- 19006 варіант 1	Апарат телефонної	шт	1	<u>1152.00</u>	-	1152	-	-	-	-
10	1601-2107 варіант 1	Радіостанція	комплект	1	<u>26999.00</u>	-	26999	-	-	-	-
11	1601-2360 варіант 1	Гучномовець	комплект	1	<u>1761.82</u>	-	1762	-	-	-	-
12	280222- 16035 варіант 1	Аптечка колективна (№1)	шт	4	<u>2784.00</u>	-	11136	-	-	-	-
13	280222- 16035 варіант 2	Аптечка колективна (№2)	шт	1	<u>7750.00</u>	-	7750	-	-	-	-
14	280222- 16035 варіант 3	Ноші санітарні	шт	1	<u>5412.00</u>	-	5412	-	-	-	-
15	1503-1254 варіант 1	Домкрат гідравлічний, 5 т	шт	1	<u>1159.00</u>	-	1159	-	-	-	-
16	550101-22 варіант 3	Кувалда	шт	1	<u>284.50</u>	-	285	-	-	-	-
17	550101-22 варіант 4	Лом	шт	2	<u>875.00</u>	-	1750	-	-	-	-
18	550101-22 варіант 5	Киркомотига	шт	2	<u>1518.00</u>	-	3036	-	-	-	-
19	550101-22 варіант 7	Лопата штикова	шт	2	<u>564.00</u>	-	1128	-	-	-	-
20	550101-22 варіант 8	Лопата совкова	шт	2	<u>349.00</u>	-	698	-	-	-	-
21	550101-22 варіант 6	Шампур	шт	2	<u>73.50</u>	-	147	-	-	-	-
22	550101-22 варіант 9	Скарпель	шт	2	<u>77.00</u>	-	154	-	-	-	-
23	290220-2236 варіант 1	Зубило	шт	1	<u>137.50</u>	-	138	-	-	-	-
24	290220-2236 варіант 2	Плоскогубці	шт	1	<u>248.00</u>	-	248	-	-	-	-
25	290220-2289 варіант 1	Молоток	шт	2	<u>198.90</u>	-	398	-	-	-	-
26	290220-2289 варіант 2	Сокира	шт	2	<u>446.40</u>	-	893	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	290220-2289 варіант 3	Пилка-ножівка по дереву	шт	1	<u>139.00</u>	-	139	-	-	-	-
28	290220-2289 варіант 4	Пилка-ножівка по металу із запасними полотнами	шт	1	<u>525.00</u>	-	525	-	-	-	-
29	& 18054- 1002-1 варіант 1	Дриль електрична	шт	1	<u>2289.00</u>	-	2289	-	-	-	-
30	1504-3173 варіант 1	Вставки кабельні перетином до 6 мм 2 , довжиною 1,5 м	шт	2	<u>52.50</u>	-	105	-	-	-	-
31	1504-3173 варіант 2	Вставки кабельні перетином більше 6 мм 2 , довжиною 1,5 м	шт	2	<u>145.50</u>	-	291	-	-	-	-
32	& 2405-3061- 4-1 варіант 1	Затискачі кабельні універсальні	шт	4	<u>34.32</u>	-	137	-	-	-	-
33	2410-1006 варіант 1	Обприскувач ранцевий (гідропульт)	шт	1	<u>1386.00</u>	-	1386	-	-	-	-
34	2407-1101-2 варіант 1	Металева ванна 700 x 700 x 150 мм	шт	2	<u>6623.00</u>	-	13246	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					139981	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					139981				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1335				
		Всього устаткування, грн.					141316				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 141318 x 0,007, грн.					989				
		Всього будівельні роботи, грн.					989				

		Всього по кошторису					142307				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]